



Maj 2024

MEDIEMEDDELELSE

V-ZUG Bringer Schweizisk Præcision til 3daysofdesign i København

V-ZUG, Schweiz' førende mærke inden for husholdningsapparater, er stolt af at kunne annoncere vores massive tilstedeværelse ved den københavnske designfestival 3daysofdesign fra den 12.-14. juni. Med flere strategiske partnerskaber og en imponerende vækst siden vores etablering i Danmark i foråret 2023, inviterer vi alle til at opleve vores innovative produkter og deltage i vores eksklusive arrangementer.

Strategiske partnerskaber og succes i Danmark

Siden vores indtog på det danske marked i 2023 har V-ZUG etableret betydningsfulde strategiske partnerskaber med anerkendte køkkenvirksomheder som Uniform, Hanstholm Køkken, Garde Hvalsøe, Kostumhouse og Københavns Møbelsnedkeri. Disse samarbejder har været afgørende for vores vækst, og vi har oplevet en stor interesse og efterspørgsel efter vores produkter. V-ZUGs engagement i design og kvalitet har gjort os til en betroet partner for danske køkkenentusiaster, og vores produkter bliver nu fremvist og demonstreret i førende showrooms landet over.



Aktiviteter under 3daysofdesign

Onsdag 12. juni, kl. 9:30: V-ZUG x Monocle Talk ved V-ZUG Concept Gallery, Store Kongensgade 114. Programmet inkluderer ankomst og start kl. 9:30, efterfulgt af morgenmad og networking.

Onsdag 12. juni, kl. 18:00: Event ved V-ZUG Concept Gallery, Store Kongensgade 114, med finger foods, drinks og musik.

Vores deltagelse ved 3daysofdesign omfatter også partnerskaber med SENSO, Please Wait To Be Seated, File Under Pop og Karakter Copenhagen. Disse samarbejder fremhæver vores engagement i design og innovation, og vi er glade for at kunne præsentere en række eksklusive oplevelser under festivalen.

Besøg V-ZUG Showroom

Vi opfordrer alle designentusiaster og kvalitetsbevidste forbrugere til at besøge vores showroom og opleve vores unikke produkter. V-ZUGs produkter, herunder kogeplader, ovne, kombiovne og køleskabe, er skabt med en kompromisløs tilgang til design og funktionalitet, der harmonerer med den moderne nordiske stil. Vores showroom giver en enestående mulighed for at se, røre og opleve schweizisk præcision og kvalitet på tæt hold.



Om V-ZUG

V-ZUG er Schweiz' førende mærke inden for husholdningsapparater og markedsfører sine produkter i udvalgte premium-markeder i udlandet. Virksomheden har udviklet og produceret køkken- og vaskemaskiner i Schweiz i 110 år og leverer omfattende service på alle sine markeder. SIBIRGroup AG, som fokuserer på landsdækkende servicering og detailhandel af husholdningsapparater af alle mærker, er et yderligere medlem af V-ZUG Group. V-ZUG Group beskæftiger i øjeblikket omkring 2.100 personer.

Kontakt

Ole Hybel

Sales Director, V-ZUG Denmark

+45 1234 5678

ole.hybel@vzug.dk

Follow us

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[YouTube](#)

[LinkedIn](#)

[Pinterest](#)